SISTIME SOLUQC)ES ESPORTIVAS
Seu tempo, nosso negécio!

1
N // Campeonato -> 1 - DESAFIO DO CRISTO

# / Etapa -> SERTAOZINHO/SP
( DESAFia Data ->05/02/2017

D0 CRISTO

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 2

Impresso em : 05 fev 2017 10:42:59

Col  Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenga Km/h  Cidade Patrocinador

1° 651 SAMUR INACIO BATISTA 10K-GERAL-MASC 1 00:33:22 00:00:00 17,98 RIBEIRAO PRETO.../SP PACER ASSESSORIA

2° 608 JOSE RAMOS 10K-GERAL-MASC 1 00:40:48 00:07:26 14,71 RIBEIRAOPRETO.../SP CASA10-GARCARUNNING

3° 578 MARLON RAFAEL MITER 10K-GERAL-MASC 1 00:40:49 00:07:27 14,70 NHANDEARA.../SP PEDEVENTO&PIRATASRUNNING
4° 564 JOSE LUIS FRANCOLINO DO NASCIMENTO 10K-GERAL-MASC 1 00:40:50 00:07:28 14,69 CAJURU.../SP

50 636 JOAO MARCELO 10K-GERAL-MASC 1 00:40:51 00:07:29 14,69 BATATAIS.../SP

6° 563 CLECIO DIAS CARVALHO 10K-M-18-29 1 00:41:32 00:08:10 14,45 RIBEIRAOPRETO.../SP

7° 595 FRANCIS JONAS SANTOS VELOZO DA SILVA 10K-M-18-29 1 00:42:36 00:09:14 14,08 RIBEIRAOPRETO.../SP

8° 618 ANDERSON VINICIUS DE SOUZA CRUZ 10K-M-18-29 1 00:42:43 00:09:21 14,05 RIBEIRAOPRETO.../SP

9° 556 CARLOS EDUARDO MONTES NETTO 10K-M-30-39 1 00:42:51 00:09:29 14,00 IBITINGA.../SP

10° 545 JOAO SALVIONI ETCHEVERRY 10K-M-40-49 1 00:43:00 00:09:38 13,95 NHANDEARA.../SP PEDEVENTO&PIRATASRUNNING
11° 213 GERSON OLIVEIRA 10K-M-50-59 1 00:43:48 00:10:26 13,70 SERTAOZINHO.../SP SERMED

12° 604 LUCIANO CESAR NOVAIS 10K-M-40-49 1 00:44:03 00:10:41 13,62 RIBEIRAOPRETO.../SP

13° 594 RAFAEL COSTA SILVA 10K-M-30-39 1 00:44:09 00:10:47 13,59 RIBEIRAOPRETO.../SP

14° 598 ANGELO JOSE RONCALI DA SILVA 10K-M-40-49 1 00:44:21 00:10:59 13,53 RIBEIRAOPRETO.../SP

15° 627 ROMARIO ROCHA DOS SANTOS 10K-M-18-29 1 00:44:46 00:11:24 13,40 MONTE AZUL PAULISTA.../SP

16° 593 DANIEL DE LAZARI 10K-M-40-49 1 00:44:59 00:11:37 13,34 RIBEIRAOPRETO.../SP

17° 503 ANDREI GUSTAVO DOS SANTOS 10K-M-30-39 1 00:45:13 00:11:51 13,27 SERTAOZINHO.../SP

18° 508 FABRICIO ANTONIO PILAN 10K-M-30-39 1 00:45:31 00:12:09 13,18 ARARAQUARA.../SP
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190
20°
21°
220
23°
240
25°
26°
27°
28°
29°
30°
310
320
33°
340
350
36°
37
38°
39°
400
410
420
43°
440
450
46°

47°

5565
583
529
661
519
642
542
600
599
522
623
615
641
645
514
565
506
638
617
648
512
628
538
524
571
534
573
517
547

ADRIANO CAMPOS

ANTONIO SAVIO RIBEIRO BORGES
SERGIO TIAGO PINEDA

ALEXANDRE ROSA

MARCELO SOARES DE SANTANA
NOEL DE OLIVEIRA

ANDRE DE SOUSA E SILVA

DIEGO DONIZETE SIMOES

LUCAS DE OLIVEIRA ALVES DA SILVA
MIQUEIAS GOMES

JORGE LUIZ JACOB LIPORACI JUNIOR
WANDERLEY NUNES DE ALMEIDA
VALTER TULIO DE FARIAS

VALDIR CARLOS DO PRADO

DIEGO FERNANDES FELICIANO
PAULO CESAR DE SOUZA

DANIEL APARECIDO DA SILVA
MARCELO PEREIRA DA MOTA
LEONARDO FERREIRA DE OLIVEIRA
MURILO SOARES NEVES

RENAN DE PAULA CORREA

ALISSON FELIPE DE OLIVEIRA ZIELINSKI
GABRIEL DE OLIVEIRA ZIELINSKI
MARCELO CESAR BARATELLA

JOAO PAULO CUCHIARO DA SILVA
ROBERTO GOMES DA CRUZ
MARCELO DE SOUZA DIAS

THIAGO APARECIDO BOTELHO
MILTON CESAR DOS SANTOS

10K-M-30-39
10K-M-50-59
10K-M-40-49
10K-M-30-39
10K-M-40-49
10K-M-60-00
10K-M-40-49
10K-M-30-39
10K-M-18-29
10K-M-30-39
10K-M-30-39
10K-M-40-49
10K-M-30-39
10K-M-50-59
10K-M-30-39
10K-M-50-59
10K-M-30-39
10K-M-30-39
10K-M-18-29
10K-M-18-29
10K-M-18-29
10K-M-18-29
10K-M-18-29
10K-M-40-49
10K-M-18-29
10K-M-30-39
10K-M-30-39
10K-M-30-39
10K-M-40-49

1 00:45:36
1 00:45:37
1 00:45:43
1 00:46:02
1 00:46:31
1 00:46:41
1 00:46:42
1 00:47:26
1 00:47:33
1 00:47:53
1 00:47:59
1 00:48:45
1 00:49:04
1 00:49:07
1 00:49:11
1 00:49:17
1 00:49:24
1 00:49:33
1 00:49:35
1 00:50:07
1 00:50:09
1 00:50:49
1 00:50:52
1 00:51:26
1 00:51:45
1 00:51:46
1 00:51:55
1 00:51:56
1 00:52:03

00:12:14
00:12:15
00:12:21
00:12:40
00:13:09
00:13:19
00:13:20
00:14:04
00:14:11
00:14:31
00:14:37
00:15:23
00:15:42
00:15:45
00:15:49
00:15:55
00:16:02
00:16:11
00:16:13
00:16:45
00:16:47
00:17:27
00:17:30
00:18:04
00:18:23
00:18:24
00:18:33
00:18:34
00:18:41

13,16
13,15
13,12
13,03
12,90
12,85
12,85
12,65
12,62
12,53
12,50
12,31
12,23
12,22
12,20
12,17
12,15
12,11
12,10
11,97
11,96
11,81
11,80
11,67
11,59
11,59
11,56
11,55
11,53

SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
OSASCO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
CRAVINHOS.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
MATAO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
GUARIBA.../SP
CRAVINHOS.../SP
SERTAOZINHO.../SP
SERTAOZINHO.../SP

SAOMATEUSDOSUL.../PR

SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
SERTAOZINHO.../SP

RPRUN
ULTRAITARUNNING

01

MATHEUSEQUILIBRIO
ELITERUNNERS

RUNNER CRAVINHOS

ACADEMIAORIGYM
RPRUN
GARCARUNNING

RIBEIRAOPRETOSP
RUNNINGCLUB
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48°
49°
50°
510
520
530
540
550
560
570
580
590
60°
61°
62°
63°
640
65°
66°
67°
68°
69°
70°
710
720
73°
740
75°
76°

644
540
590
513
632
653
654
622
521
523
510
630
625
596
566
607
550
620
616
570
515
567
588
507
548
589
531
581
579

FELIPE BRAUNING FALCHETTI
SERGIO JOSE FARIA DOS SANTOS
RENAN DONIZETTI TORTOLI

ELIEZER JOSE GUERRERO

EDILSON JAIRO DA SILVA

TIAGO GOUVEIA TIBERIO

MARCOS ANTONIO

MARCELO JACOTO

MARCELO BOCCI

ALESSANDRO CRUZ DE LIMA
MARCELO FERREIRA CANDIDO

JOSE FABRICIO VICTORELLI MANCIJO
JEFFERSON DA SILVA ALVES

LUIZ GESUM GIANSANTE

LUIZ GUILHERME DE OLIVEIRA PUGA
DANILO VIEIRA DOS REIS WAGNER
MARCEL GUSTAVO MONTEIRO
SAULO MANFRIM

EDUARDO PEREIRA

LUCAS JOSE DA SILVA

DANIEL TEIXEIRA DA COSTA JR
ANDRE LUIS DE SOUZA GOULART
BRUNO HENRIQUE FANTATO

EVANIR RAMOS

CARLOS BENICIO R. DA COSTA
JOSE CARLOS DOS SANTOS

PAULO CESAR DE SOUZA

MARCOS ALVES

THIAGO AUGUSTO RAMOS

10K-M-18-29
10K-M-50-59
10K-M-30-39
10K-M-40-49
10K-M-18-29
10K-M-30-39
10K-M-60-00
10K-M-30-39
10K-M-40-49
10K-M-40-49
10K-M-40-49
10K-M-30-39
10K-M-30-39
10K-M-60-00
10K-M-30-39
10K-M-30-39
10K-M-30-39
10K-M-30-39
10K-M-30-39
10K-M-30-39
10K-M-40-49
10K-M-40-49
10K-M-30-39
10K-M-30-39
10K-M-18-29
10K-M-50-59
10K-M-50-59
10K-M-40-49
10K-M-30-39

1 00:52:37
1 00:53:18
1 00:53:24
1 00:53:27
1 00:53:46
1 00:53:48
1 00:53:53
1 00:54:20
1 00:54:20
1 00:54:23
1 00:54:32
1 00:54:33
1 00:54:48
1 00:54:50
1 00:54:51
1 00:55:39
1 00:55:39
1 00:55:40
1 00:55:42
1 00:55:52
1 00:55:54
1 00:56:01
1 00:56:54
1 00:57:11
1 00:57:11
1 00:57:12
1 00:57:30
1 00:57:32
1 00:57:32

00:19:15
00:19:55
00:20:02
00:20:05
00:20:24
00:20:26
00:20:31
00:20:58
00:20:58
00:21:01
00:21:10
00:21:11
00:21:26
00:21:28
00:21:29
00:22:17
00:22:17
00:22:18
00:22:20
00:22:30
00:22:32
00:22:39
00:23:32
00:23:49
00:23:49
00:23:50
00:24:08
00:24:10
00:24:10

11,40
11,26
11,24
11,23
11,16
11,15
11,14
11,04
11,04
11,03
11,00
11,00
10,95
10,94
10,94
10,78
10,78
10,78
10,77
10,74
10,73
10,71
10,54
10,49
10,49
10,49
10,43
10,43
10,43

MONTE AZUL PAULISTA.../SP

RIBEIRAOPRETO.../SP
BEBEDOURO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
BATATAIS.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
SAOPAULO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
ILHASOLTEIRA.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
CRAVINHOS.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
JARDINOPOLIS.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP

SAOJOSEDOSCAMPOS.../SP

SERTAOZINHO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP

VAICORRENDO.COM

RPRUN

SUPERACAO

ACADEMIAORIGYM
RPRUN

ELITERUNNERS
RUNNERS
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77°
78°
79°
80°
810
820
83°
840
85°
86°
870
88°
89°
90°
910
920
93°
940
95°
96°
97°
98°
99°
100°
1010
1020
103°
1040
105°

504
591
650
528
611
525
601
597
511
532
557
527
554
520
633
551
526
652
518
613
549
649
637
621
546
577
544
505
575

FELIPE DE ALMEIDA REZZENDE MARTINS

MARCIO BORGES

ROMIS BERNARDO

DIEGO HENRIQUE DE ALMEIDA
LUCIANO LEMES DA SILVA
VINICIUS DE SOUZA SILVA
ANDRE LUIZ TAVARES

JAIR RODRIGUES PARRA
ROBERTO CARLOS DOS ANJOS
DANIEL LUIS TURCATO

FABIO HENRIQUE FERES RUFATO
FELIPE MOREIRA DA SOLEDADE
RONALDO BUGANEME SILVA
MARCELO TOMAZ

THIAGO FELIPE CRIVELLO
HUMBERTO AUGUSTO MARTINS NETO
LUIS FILIPE GALBIS

ANDRE MACHADO

ARACAN BATISTA DORTA

EDSON TIAGO NININ

MARCIO DO NASCIMENTO GORNATES
PAULO ABRANCHES DE FARIA NETO
LUIS MARCELO TEIXEIRA

MARIO CESAR BARCELOS PASSOS
FERNANDO ANTONIO OLIVEIRA
RONY DANTAS YAGUTI
DIEGO DIAS CARDOSO

WETSON FERNANDES

MATEUS CAMPOS

10K-M-30-39
10K-M-40-49
10K-M-40-49
10K-M-18-29
10K-M-40-49
10K-M-18-29
10K-M-40-49
10K-M-60-00
10K-M-40-49
10K-M-30-39
10K-M-30-39
10K-M-30-39
10K-M-30-39
10K-M-40-49
10K-M-18-29
10K-M-50-59
10K-M-18-29
10K-M-40-49
10K-M-40-49
10K-M-30-39
10K-M-40-49
10K-M-40-49
10K-M-30-39
10K-M-30-39
10K-M-50-59
10K-M-30-39
10K-M-30-39
10K-M-30-39
10K-M-30-39

1 00:57:56
1 00:58:15
1 00:58:26
1 01:00:34
1 01:00:51
1 01:01:04
1 01:01:09
1 01:01:10
1 01:01:11
1 01:01:15
1 01:01:56
1 01:02:07
1 01:02:32
1 01:02:35
1 01:02:37
1 01:02:44
1 01:03:37
1 01:04:25
1 01:04:38
1 01:05:53
1 01:06:26
1 01:06:56
1 01:07:16
1 01:07:24
1 01:09:22
1 01:10:29
1 01:11:02
1 01:11:20
1 01:12:14

00:24:34
00:24:53
00:25:04
00:27:12
00:27:29
00:27:42
00:27:47
00:27:48
00:27:49
00:27:53
00:28:34
00:28:45
00:29:10
00:29:13
00:29:15
00:29:22
00:30:15
00:31:03
00:31:16
00:32:31
00:33:04
00:33:34
00:33:54
00:34:02
00:36:00
00:37:07
00:37:40
00:37:58
00:38:52

10,36
10,30
10,27
9,91
9,86
9,83
9,81
9,81
9,81
9,80
9,69
9,66
9,59
9,59
9,58
9,56
9,43
9,31
9,28
9,11
9,03
8,96
8,92
8,90
8,65
8,51
8,45
8,41
8,31

RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
ITAPEVA.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
BARRETOS.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
PRADOPOLIS.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
SERTAOZINHO.../SP

SAOJOSEDORIOPRETO.../SP

CRAVINHOS.../SP
ARARAQUARA.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAOPRETO.../SP
SERTAOZINHO.../SP

RPRUN

RUNNER CRAVINHOS
SEMEQUIPE

SERIE3ASSESSORIAESPORTIVA

LAEQUIPE

PACER ASSESSORIA

RUNNINGCLUB
RPMOVE

RUNNER CRAVINHOS
nenhuma

RPRUN

LHOOUUCO00

ELITERUNNERS

sistime.com.br

4de5



106° 533 ELIAS ALVES DOS SANTOS 10K-M-40-49 1 01:14:05 00:40:43 8,10 RIBEIRAOPRETO.../SP

Dsc 646 LUCIANO CASSIANO SAMBRANO 10K-M-30-39 1 00:16:49 00:16:32 35,68 RIBEIRAO PRETO.../SP
Total de atletas : 107
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